

1415	27/06/2017	8/11/2022	PRODUCTO DE LIMPIEZA PARA CERAMICAS	GALONES 1/1	2.00	199.94	399.89
241	27/06/2017	8/11/2022	RECOGEDORES DE BASURA	UNIDADES 1/1	12.00	114.21	1,370.46
3290	27/06/2017	8/11/2022	REPUESTOS DE AMBIENTADORES ELECTRICOS	UNIDADES 1/1	93.00	474.73	44,149.85
3662	27/06/2017	30/4/2022	SANITIZANTE EN AEROSOL	CAJAS 12/1	28.00	5,510.60	154,296.80
3666	27/06/2017	30/4/2022	SERVILLETA DOBLE	PAQUETES 50/1	26.00	177.00	4,602.00
3664	14/5/2007	30/4/2022	SERVILLETA FACIAL CUBO	CAJAS 36/95	10.00	3,091.60	30,916.00
3663	27/1/2015	30/4/2022	SERVILLETAS DE MESA	CAJAS 18/125	95.00	975.86	92,706.70
3536	27/06/2017	30/4/2022	SHAMPOO PARA VEHICULO	UNIDADES 1/1	12.00	1,298.00	15,576.00
238	27/06/2017	30/4/2022	SUAPER	UNIDADES 1/1	7.00	188.94	1,322.59
2139	14/5/2007	30/4/2022	SUAPER TIPO MAPO (INDUSTRIAL)	UNIDADES 1/1	3.00	820.10	2,460.30
3138	14/5/2007	8/11/2022	TOALLA DE LIMPIEZA EN MICROFIBRA	UNIDADES 1/1	162.00	43.90	7,111.15
3084	27/1/2015	30/4/2022	TRAMPA PEGANTE PARA RATAS	UNIDADES 1/1	30.00	41.30	1,239.01
							544,631.49

Relación de Inventario en almacén
Período Abril - Junio , 2023
Equipamiento de Proyectos

Código Institucional	Fecha Registro	Fecha de Adquisición	Descripción del activo o bien	Unidad de Medida	Existencia	Costo Unitario en RD\$	Valor en RD\$
2011	14/10/2022	16/5/2023	BALANZA DIGITAL DE CAPACIDAD 60 KG	UNIDADES 1/1	5.00	52,982.00	264,910.00
2701	26/10/2022	16/5/2023	BANDEJA PARA MUFFIN EN ALUMINIO	UNIDADES 1/1	100.00	2,478.00	247,800.00
2697	26/10/2022	16/5/2023	BANDEJAS PARA PAN BAGUETTE UNIDADES 1/1	UNIDADES 1/1	100.00	3,410.20	341,020.00
3889	20/3/2023	31/5/2023	BASE DE ATAÚDES	UNIDADES 1/1	4.00	43,070.00	172,280.00
3753	20/3/2022	31/1/2022	BOTIQUIN UNIDADES 1/1	UNIDADES 1/1	10.00	8,850.00	88,500.00
3505	14/10/2022	23/1/2023	CAJA DE REGISTRADORAS	UNIDADES 1/1	7.00	42,480.00	297,360.00
3890	26/10/2022	31/5/2023	CARRO PARA MOVER ATAÚDES	UNIDADES 1/1	2.00	53,100.00	106,200.00
2685	26/10/2022	22/5/2023	UNIDADES 1/1	UNIDADES 1/1	2.00	85,550.00	171,100.00
2694	20/3/2022	22/5/2023	FREGADERO DE DOS POCETAS EN ACERO INOX.	UNIDADES 1/1	2.00	94,400.00	188,800.00
3864	20/3/2022	9/3/2023	LAVADERO DE ACERO INOXIDABLE	UNIDADES 1/1	2.00	*****	212,400.00
437	14/10/2022	16/5/2023	MANGA CON BOQUILLA	UNIDADES 1/1	25.00	1,180.00	29,500.00
3885	26/10/2022	20/3/2023	MANIQUIES FEMENINOS	UNIDADES 1/1	6.00	22,892.00	137,352.00
3884	26/10/2022	20/3/2023	MANIQUIES MASCULINO	UNIDADES 1/1	2.00	24,499.16	48,998.32
2298	20/3/2023	16/5/2023	MAQUINA COVER STICH MÁS MESA	UNIDADES 1/1	2.00	69,500.01	139,000.01
226	20/3/2023	16/5/2023	MAQUINA DE ALTA VELOCIDAD DE COSTURA	UNIDADES 1/1	6.00	72,600.00	435,599.97
1744	14/10/2022	16/5/2023	MAQUINA DE BOTONES MÁS MESA	UNIDADES 1/1	2.00	75,000.00	150,000.00
2304	26/10/2022	16/5/2023	MAQUINA DE CORTE CUCHILLA VERTICAL DE 8	UNIDADES 1/1	2.00	32,000.00	63,999.99
1743	26/10/2022	16/5/2023	MAQUINA DE DOBLE AGUJA RECTA MÁS MESA	UNIDADES 1/1	2.00	98,500.00	197,000.01
2301	20/3/2023	16/5/2023	MAQUINA DE OJALES CAMISEROS MÁS MESAS	UNIDADES 1/1	2.00	*****	304,000.00
1745	20/3/2023	16/5/2023	MAQUINA DE RUEDO INVISIBLE MÁS MESA	UNIDADES 1/1	2.00	36,500.00	72,999.99
2302	14/10/2022	16/5/2023	MAQUINA DE TAKEO MÁS MESA	UNIDADES 1/1	2.00	*****	425,999.99
2181	26/10/2022	16/5/2023	MAQUINA PLANA DE UNA AGUJA MÁS MESA	UNIDADES 1/1	28.00	35,000.00	980,000.10
2702	26/10/2022	16/5/2023	MOLDE PARA BIZCOCHO TIPO ARO EN ALUMINIO	UNIDADES 1/1	25.00	1,085.60	27,140.00
3043	20/3/2023	16/5/2023	MOLDER BOWL	UNIDADES 1/1	25.00	826.00	20,650.00
3822	20/3/2023	22/5/2023	NEVERA	UNIDADES 1/1	4.00	54,560.00	218,240.01
2707	14/10/2022	16/5/2023	OLLA ALUMINIO DE 10 LITROS	UNIDADES 1/1	5.00	4,478.10	22,390.50
2709	26/10/2022	16/5/2023	OLLA ALUMINIO DE 20LITROS	UNIDADES 1/1	5.00	6,478.20	32,391.00
2708	26/10/2022	16/5/2023	OLLA ALUMINIO DE 15 LITROS	UNIDADES 1/1	5.00	5,410.30	27,051.50
1068	14/10/2022	9/3/2023	PÓDIUM PARA FIRMAS	UNIDADES 1/1	4.00	21,000.00	84,000.00
2710	26/10/2022	16/5/2023	RAYADORES DE 4 CARAS	UNIDADES 1/1	15.00	283.20	4,248.00
3044	26/10/2022	16/5/2023	RODILLO EN ALUMINIO	UNIDADES 1/1	15.00	3,658.00	54,870.00
2703	20/3/2023	16/5/2023	SET DE MOLDE PARA BIZCOCHO EN ALUMINIO	UNIDADES 1/1	20.00	3,245.00	64,900.00
1918	20/3/2023	16/5/2023	SILLAS PLASTICAS CON BASE DE ALUMINIO	UNIDADES 1/1	76.00	3,441.12	261,524.82
2705	9/3/2023	16/5/2023	TAMIZ DE 1 PIES EN ALUMINIO	UNIDADES 1/1	15.00	1,860.86	27,912.90
							6,920,139.11

Relación de Inventario en almacén
Período Abril - Junio , 2023
Equipamiento de Proyectos

Código Institucional	Fecha Registro	Fecha de Adquisición	Descripción del activo o bien	Unidad de Medida	Existencia	Costo Unitario en RD\$	Valor en RD\$
3807	20/2/2022	20/3/2023	ABANICOS DE TECHO	UNIDADES 1/1	36.00	8,904.28	320,554.08
3806	20/2/2022	20/3/2023	AIRE ACONDICIONADO DE 2 TONELADA	UNIDADES 1/1	9.00	*****	994,032.00
3787	20/2/2022	20/3/2023	ARCHIVO MODULAR DE 3 GAVETAS	UNIDADES 1/1	15.00	13,452.00	201,780.00
3788	20/2/2022	20/3/2023	ARCHIVO VERTICAL DE 4 GAVETAS	UNIDADES 1/1	11.00	15,045.00	165,495.00
3808	20/2/2022	20/3/2023	BEBEDERO	UNIDADES 1/1	10.00	19,553.60	195,530.60
3823	20/2/2022	12/1/2023	CAFETERA ELECTRICA	UNIDADES 1/1	10.00	4,445.06	44,450.60
3845	20/2/2022	31/3/2023	CAMAROTES	UNIDADES 1/1	4.00	40,946.00	163,784.00
3867	20/2/2022	7/6/2023	CENTIMETROS	UNIDADES 1/1	24.00	44.96	1,079.99
3763	20/2/2022	15/11/2023	COMPUTADORAS Y ACCESORIOS	UNIDADES 1/1	15.00	61,194.80	917,922.00
3789	20/2/2022	31/3/2023	COUNTER RECEPCIONISTA	UNIDADES 1/1	2.00	58,248.58	116,497.15
3786	20/2/2022	31/3/2023	ESTUFA	UNIDADES 1/1	1.00	24,419.99	24,419.99
3755	20/2/2022	31/3/2023	EXTINTORES DE FUEGO CO2	UNIDADES 1/1	8.00	13,570.00	108,560.00
3754	20/2/2022	31/3/2023	EXTINTORES DE FUEGO TIPO ABC	UNIDADES 1/1	8.00	4,720.00	37,760.00
3764	20/2/2022	15/11/2023	IMPRESORAS	UNIDADES 1/1	10.00	14,794.84	147,948.40
3809	10/2/2023	31/3/2023	LAVADORA SECADORA	UNIDADES 1/1	1.00	*****	114,030.26
3846	20/3/2023	31/3/2023	LOCKERS METALICOS	UNIDADES 1/1	6.00	22,892.00	137,352.00
3811	20/2/2022	20/3/2023	MATAS ARTIFICIALES Y MACETERO NEGRO.	UNIDADES 1/1	4.00	4,697.26	18,789.05
3843	20/2/2022	31/3/2023	MESA ALTA CON RUEDAS ACERO INOXIDABLE	UNIDADES 1/1	2.00	15,930.00	31,860.00
3844	14/12/2022	31/3/2023	MESAS CUADRADAS PARA CAFETERIA	UNIDADES 1/1	15.00	11,918.00	178,770.00
3791	31/3/2022	14/12/2022	MESAS DE ACERO INOXIDABLE CON RUEDAS	UNIDADES 1/1	6.00	94,235.74	565,414.46
3790	9/3/2023	31/3/2023	MESAS PLEGABLES MULTIFUNCIONAL	UNIDADES 1/1	9.00	9,628.80	86,659.20
3879	14/12/2022	9/3/2023	PLANCHA A VAPOR	UNIDADES 1/1	4.00	2,457.00	9,827.98
3870	31/3/2023	7/6/2023	REGLAS CURVAS	UNIDADES 1/1	12.00	416.61	4,999.33
3869	14/12/2022	7/6/2023	REGLAS ESCUADRAS	UNIDADES 1/1	12.00	565.15	6,781.79
3871	20/3/2023	7/6/2023	REGLAS RECTAS	UNIDADES 1/1	12.00	345.39	4,144.63
3810	10/3/2023	20/3/2023	SILLA DE ESPERA EN LINEA TIPO BANCADA	UNIDADES 1/1	6.00	15,285.70	91,714.18
3756	12/2/2023	31/3/2023	SISTEMAS DE AGUA DE OSMOSIS INVERSA	UNIDADES 1/1	2.00	*****	248,980.00
3880	29/5/2023	9/3/2023	TABLA DE PLANCHAR	UNIDADES 1/1	4.00	4,875.00	19,500.02
3765	31/3/2023	16/5/2023	TANQUE DE GAS DE 250GLS	UNIDADES 1/1	2.00	*****	429,520.00
3766	9/3/2023	16/5/2023	TANQUE DE GAS DE 50LBS	UNIDADES 1/1	2.00	7,375.00	14,750.00
3757	11/3/2023	31/3/2023	TANQUES DE COMBUSTIBLE	UNIDADES 1/1	3.00	76,700.00	230,100.01
3865	9/3/2023	7/6/2023	TIJERAS DE CORTE DE 12	UNIDADES 1/1	24.00	2,096.54	50,316.99
3866	31/3/2023	7/6/2023	TIJERAS PEQUEÑAS DE 10	UNIDADES 1/1	46.00	449.58	20,680.68
							6,704,003.39


 Preparado por: Samuel Ulloa
 Encargado División de Suministro

 FONPER
 Fondo Patronal de las Empresas Reintegradas
 DIVISION DE SUMINISTROS